ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE D'ÁGUA

GABINETE DO PREFEITO

PREFEITURA DE MÃE D’ÁGUA-PB

GABINETE DO PREFEITO

AVISO DE REVOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2021

O Prefeito Constitucional de Mãe d’água, torna público nos termos do art. 49 da Lei 8.666/93

atualizada, a Revogação do processo acima cujo objeto era Contratação de serviços de

transporte diário escolar, destinados atender a demanda do transporte de estudantes da zona

rural para sede do município, conforme especificações constantes no Termo de Referência

Anexo I do Edital, por razões de interesse público conforme relatório.

INFORMAÇÕES: Os interessados poderão obter informações na Rua Luiz Furtado de

Figueiredo, s/n, Centro, MÃE D’ÁGUA - PB, em todos os dias úteis, de segundas às sextas-

feiras, das 8h às 12h.

MÃE D’ÁGUA-PB, 22 de setembro de 2021.

FRANCISCO CIRINO DA SILVA

PREFEITO DE MÃE D’ÁGUA